
兖矿东华重工有限公司煤机装备制造分公司油缸加工工序（机加工）供应商入围资格公开招

标中标结果公告

（招标编号：SNZB-DHZG-D20247-0054）

      

一、中标人信息：

兖矿东华重工有限公司煤机装备制造分公司油缸加工工序（机加工）供应商入围资格公开招标:      

第一中标人：山东金世诺机电设备有限公司

第二中标人：山东轩恒矿山机电设备制修有限公司

第三中标人：山东亿田矿山装备有限公司

第四中标人：山东辰星矿山设备股份有限公司

第五中标人：泰安利丰源机械有限公司

二、其他：

公告时间：2024年 04月 02日—2024年 04月 04日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿东华重工有限公司煤机装备制造分公司招标监督办公室。

监督电话：15163716979 

四、联系方式

招 标 人：兖矿东华重工有限公司（煤机装备制造分公司）

联 系 人：宋先生

电    话：15269781711

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：苗经理

手    机：15269795939

邮    箱：15269795939@163.com

山东能源招标有限公司

2024年 04月 02日


		2024-04-02T17:20:42+0800




